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Besuchen Sie auch unsere Facebook- und Instagram-Seiten!
Erhalten Sie wertvolle Tipps zum Thema Gesundheit und erfahren Sie alle Neuigkeiten rund um unsere Apotheken.

@apohall_apotheken@KreuzaeckerApotheke    

Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Februar 2025

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage.1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. ApoHall
Wir liefern Gesundheit!

Ab sofort:
Lieferung einfach 

bargeldlos per 
EC-Karte 

bezahlen!

Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. Stand 08/2024

ratiopharm 
NasenDuo® 
Nasenspray
10 ml

statt € 7,50 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 498,00

SIE SPAREN

33%

Wick  
MediNait 
Erkältungssirup 
für die Nacht 
180 ml

statt € 25,49 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 111,00

SIE SPAREN

21%

Dorithricin® 
Halstabletten Classic
20 Lutschtabletten

statt € 12,35 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

27%

Elotrans® reload  
Isotonische Elektrolyt- 
Glucose-Mischung
Veganes Trinkpulver

15 Beutel à 7,57 g

statt € 15,22 2)

€ 11,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 105,50

SIE SPAREN

21%
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16. Juni

H A U T A N A L Y S E

11. FEB
10 - 17 Uhr in der 

QmediKo Apotheke.
Bitte Termin vereinbaren.

DERMASENCE

AKTION

Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler + Elasticity  
Creme Tag LSF 30
50 ml

statt € 39,45 2)

€ 34,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 699,60

Eucerin® 
Atopi Control  
Balsam
400 ml

statt € 26,45 2)

€ 21,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 54,95

Eucerin® Anti-Age 
Hyaluron-Filler + Elasticity  
rosé Tag LSF 30
50 ml

statt € 39,45 2)

€ 32,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 659,60

Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme
456 ml

statt € 28,95 2)

€ 24,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 54,78



Ihre Kreuzäcker Apotheke Ihre QmediKo Apotheke im Ärztehaus Ihre Hagenbach Apotheke

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage.  I  2) Unverbindliche Preisempfehlung des Hersteller  |  Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage.  I  2) Unverbindliche Preisempfehlung des Hersteller  |  Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. Stand 08/2024

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage.  I  2) Unverbindliche Preisempfehlung des Hersteller  |  Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

16. Juni

H A U T A N A L Y S E

11. FEB
10 - 17 Uhr in der 

QmediKo Apotheke.
Bitte Termin vereinbaren.

DERMASENCE

AKTION
elmex® 29 
Zahnbürste  
im Köcher
1 Stück

statt € 4,98 2)

€ 2,90
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

41%
elmex®  
Sensitive Professional™  
Repair & Prevent Zahnpasta
75 ml

statt € 5,99 1)

€ 5,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 73,07

orthomol immun
Granulat

30 Tagesportionen

statt € 64,99 2)

€ 52,98
Freundschaftspreis 

Diclox forte 20 mg/g Gel
100 g

statt € 19,99 2)

€ 16,30
Freundschaftspreis 

1 kg = € 163,00

Nurofen®  
400 mg Weichkapseln
20 Stück

statt € 10,48 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

23%

Keltican® forte
40 Kapseln

statt € 44,95 1)

€ 38,98
Freundschaftspreis 

Artelac®  
Complete MDO®  
Augentropfen
10 ml

statt € 17,95 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 1398,00

SIE SPAREN

22%

meridol® Zahnpasta
DOPPELPACK 
2 x 75 ml

statt € 9,95 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 39,87

SIE SPAREN

39%
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QmediKo Apotheke.
Bitte Termin vereinbaren.

DERMASENCE

AKTION

Symbio Flor® 2  
Suspension
50 ml

statt € 19,99 1)

€ 16,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 329,60

Kytta® Schmerzsalbe
150 g

statt € 28,82 1)

€ 24,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 166,53

elacvital  
Magnesium 400 mg
60 Tabletten 

statt € 17,99 2)

€ 14,48
Freundschaftspreis 

Lorano® Pro 
5 mg Filmtabletten
18 Stück

statt € 12,32 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis 

FAKTU lind®  
Hämorrhoidensalbe
25 g

statt € 12,85 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 399,20

SIE SPAREN

22%

Silomat® 
Hustenstiller 
Dextromethorphan
mit Honig-Geschmack

20 Lutschpastillen

statt € 11,57 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

22%

Bromuc® akut  
600 mg Hustenlöser 
20 Beutel

statt € 12,48 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

20%

Paracetamol STADA® 
500 mg
20 Tabletten

statt € 3,70 1)

€ 1,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

46%
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ThermaCare®
Wärmeumschläge 
bei Rückenschmerzen 
2 Stück

statt € 14,98 2)

€ 9,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

33%

IBU-LYSIN-ratiopharm®  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 10,98 1)

€ 7,48
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

31%

Grippostad® C 
Hartkapseln
24 Stück

statt € 16,37 2)

€ 12,48
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

23%

Reisetabletten- 
ratiopharm® 50 mg
20 Tabletten

statt € 5,53 1)

€ 4,48
Freundschaftspreis 

SchlafTabs- 
ratiopharm®  
25 mg Tabletten
20 Stück

statt € 8,15 1)

€ 6,48
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

20%

OMNI BiOTiC® 
SR-9 mit B-Vitaminen
28 Portionsbeutel à 3 g

statt € 44,50 1)

€ 36,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 440,24

Loperamid-ratiopharm®  
akut 2 mg Filmtabletten
10 Stück

statt € 5,20 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

23%

Meditonsin® Tropfen
35 g

statt € 14,64 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 313,71

SIE SPAREN

25%
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Prospan® 
Hustenliquid
105 ml

statt € 10,97 1)

€ 8,23
Freundschaftspreis 

1 l = € 78,38

SIE SPAREN

24%

Mometa Hexal®  
Heuschnupfenspray
140 Sprühstöße, 18 g

statt € 22,24 1)

€ 18,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 1054,44

ACC® akut 600 mg 
Hustenlöser
20 Brausetabletten

statt € 19,60 1)

€ 16,39
Freundschaftspreis 

IBU-LYSIN-ratiopharm®  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 10,98 1)

€ 7,48
Freundschaftspreis 

Wick
VapoRub 
Erkältungssalbe 
50 g

statt € 13,99 1)

€ 10,48
Freundschaftspreis 

1 kg = € 209,60

SIE SPAREN

25%

Lactulose- 
ratiopharm®
Sirup
200 ml

statt € 6,32 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 24,90

SIE SPAREN

21%

Panthenol-ratiopharm®   
Wundbalsam
100 g

statt € 13,49 1)

€ 10,79
Freundschaftspreis 

1 kg = € 107,90SIE SPAREN

20%

Vigantol®  
1000 I.E.  
Vitamin D3
100 Tabletten

statt € 8,98 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

22%

GeloMyrtol® forte 
60 magensaftresistente 
Weichkapseln

statt € 37,50 1)

€ 32,98
Freundschaftspreis 


